讯飞鸿

技术有

限公司

2021 年

04 月 27

日

1,500

2021 年

05 月 20

日

500 一般担保   1 年 是 否

北京六

捷科技

有限公

司

2021 年

04 月 27

日

3,000

2021 年

10 月 28

日

3,000 一般担保   1 年 否 否

深圳市

航通智

能技术

有限公

司

2021 年

04 月 27

日

6,000

2021 年

06 月 19

日

2,500 一般担保   1 年 是 否

济南铁

路天龙

高新技

术开发

有限公

司

2021 年

04 月 27

日

6,000

2021 年

05 月 28

日

2,000 一般担保   1 年 是 否

济南铁

路天龙

高新技

术开发

有限公

司

2021 年

04 月 27

日

6,000

2021 年

05 月 28

日

1,000 一般担保   1 年 是 否

深圳市

航通智

能技术

有限公

司

2021 年

04 月 27

日

6,000

2022 年

03 月 07

日

3,250 一般担保   1 年 否 否

报告期内审批对子

公司担保额度合计
17,500

报告期内对子公司担

保实际发生额合计
3,733.55

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2022 年半年度报告全文

53

（B1） （B2）

报告期末已审批的

对子公司担保额度

合计（B3）

17,500

报告期末对子公司实

际担保余额合计

（B4）

3,637.16

子公司对子公司的担保情况

担保对

象名称

担保额

度相关

公告披

露日期

担保额

度

实际发

生日期

实际担

保金额
担保类型

担保

物

（如

有）

反担保

情况

（如

有）

担保期
是否履

行完毕

是否为

关联方

担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

报告期内审批担保

额度合计

（A1+B1+C1）

17,500

报告期内担保实际发

生额合计

（A2+B2+C2）

3,733.55

报告期末已审批的

担保额度合计

（A3+B3+C3）

17,500

报告期末实际担保余

额合计

（A4+B4+C4）

3,637.16

实际担保总额（即 A4+B4+C4）占公司净

资产的比例
1.65%

其中：

3、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

适用 □不适用

公司于 2022 年 1 月 18 日披露了 《关于大股东减持股份预披露公告》（公告编号：2022-002），并于

2022 年 8 月 16 日披露了《关于大股东减持计划期限届满暨新减持计划预披露的公告》（公告编号：

2022-038），具体内容详见公司在中国证监会指定创业板信息披露网站巨潮资讯网披露的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2022 年半年度报告全文

54

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
43,363,081 7.30%   -363,877 -363,877 42,999,204 7.24%

1、国家持股 0 0.00%   0 0.00%

2、国有法人持

股
0 0.00%   0 0.00%

3、其他内资持

股
43,363,081 7.30%   -363,877 -363,877 42,999,204 7.24%

其中：境内法

人持股
0 0.00%   0 0.00%

境内自然人持

股
43,363,081 7.30%   -363,877 -363,877 42,999,204 7.24%

4、外资持股 0 0.00%   0 0.00%

其中：境外法

人持股
0 0.00%   0 0.00%

境外自然人持

股
0 0.00%   0 0.00%

二、无限售条件股

份
550,355,483 92.70%   363,877 363,877 550,719,360 92.76%

1、人民币普通

股
550,355,483 92.70%   363,877 363,877 550,719,360 92.76%

2、境内上市的

外资股
0 0.00%   0 0.00%

3、境外上市的

外资股
0 0.00%   0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0.00%

三、股份总数 593,718,564 100.00%   0 0 593,718,564 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据《上市公司自律监管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》的相关规定，每年的第一个交

易日，中国结算深圳分公司以上市公司董事、监事和高级管理人员在上年最后一个交易日登记在其名下

北京佳讯飞鸿电气股份有限公司 2022 年半年度报告全文

55

的在深交所上市的本公司股份为基数，按 25%计算其本年度可转让股份法定额度；同时，对该人员所

持的在本年度可转让股份额度内的无限售条件的流通股进行解锁。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因

拟解除限售日

期

林菁 40,498,576 0 0 40,498,576 高管锁定股

高管锁定股每

年年初锁定总

股份的 75%。